
Atkore Holding IX (Denmark) ApS

c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg
Boulevard 12, DK-2900 Hellerup

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Annual Report for 1 October 2020 - 30 September 2021

CVR-nr. 24 25 91 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/2 2022

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 28/2 2022*

William Waltz
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 9
Income Statement 1 October - 30 September

Balance 30. september 10
Balance Sheet 30 September

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Atkore Holding IX (Denmark) ApS
c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 12
DK-2900 Hellerup

CVR-nr.: 24 25 91 10

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Financial period: 1 October - 30 September

Hjemstedskommune: Gentofte

Municipality of reg. office: Gentofte

Bestyrelse
Board of Directors

William Waltz, formand (*Chairman*)

Carl Jones

David Johnson

Direktion
Executive Board

William Waltz

Revision
Auditors

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

DK-5000 Odense C

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Selskabet ejer det australske selskab Kalanda Enterprices Pty Ltd, som pr. 30. september 2021 havde en egenkapital på 29.170 T. AUD og i 2020/21 har realiseret et koncernresultat på 1.686 T. AUD

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på DKK 307.763, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på DKK 166.514.875.

Resultatet er som forventet.

Main activities

The object of the company is to act as a holding company.

The Company owns the Australian company Kalanda Enterprices Pty Ltd which as per 30 September 2021 has an equity of 29,170 T. AUD and in 2020/21 has realized a consolidated profit of 1,686 T. AUD.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020/21 shows a loss of DKK 307,763, and at 30 September 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 166,514,875.

The result is as expected.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income Statement 1 October - 30 September

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		0	0
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		-280.579	-280.625
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		-280.579	-280.625
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-280.579	-280.625
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	0	223.078
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-27.184	-3.696
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-307.763	-61.243
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-307.763	-61.243

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-307.763	-61.243
		-307.763	-61.243

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September

Aktiver

Assets

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	4	170.253.252	170.253.252
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		170.253.252	170.253.252
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		170.253.252	170.253.252
Aktiver <i>Assets</i>		170.253.252	170.253.252

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		15.125.200	15.125.200
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		151.389.675	151.697.438
Egenkapital Equity		166.514.875	166.822.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		243.438	260.375
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.494.939	3.170.239
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		3.738.377	3.430.614
Gældsforpligtelser Debt		3.738.377	3.430.614
Passiver Liabilities and equity		170.253.252	170.253.252
Usædvanlige forhold <i>Unusual events</i>	1		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	5		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	6		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober <i>Equity at 1 October</i>	15.125.200	151.697.438	166.822.638
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-307.763	-307.763
Egenkapital 30. september <i>Equity at 30 September</i>	15.125.200	151.389.675	166.514.875

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Usædvanlige forhold

Unusual events

Virkingen af COVID-19 i den danske enhed er begrænset på grund af selskabets formål der fungerer som et holdingselskab. Værdiansættelsen af Kalanda Enterprises Pty Ltd er gennemgået, og da selskabet har realiseret et tilfredsstillende resultat, på trods af at volumen er påvirket af COVID-19, er der ingen indikation på værdiforringelse af investeringen. Moderselskabet for Atkore Holding IX, Atkore International Group Inc, overvåger regelmæssigt risiciene omkring den globale pandemi.

The impact of COVID-19 on the Danish entity is limited due to the purpose of the company to act as a holding company. The valuation of Kalanda Enterprises Pty Ltd has been reviewed and as the company has achieved a satisfied result, despite the fact that volume is affected by COVID-19, there is no indication to impair the carrying value of the investment. The parent Company of Atkore Holding IX, Atkore International Group Inc, regularly monitors the risks around the global pandemic

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Valutakursreguleringer	0	223.078
<i>Exchange adjustments</i>		
	0	223.078
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Kursreguleringer omkostninger	27.184	3.696
<i>Exchange adjustments, expenses</i>		
	27.184	3.696
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. oktober	170.253.252	170.253.252
<i>Cost at 1 October</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	170.253.252	170.253.252
<i>Carrying amount at 30 September</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab
The Company is included in the Group Annual Report of the Ultimate Parent Company

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Atkore International Group Inc	USA

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Anvendt regnskabspraksis
